(第５号様式)

委 任 状

令和   年  月  日

 佐伯市長  冨髙 国子  様

 私は、令和７年８月８日開札の佐伯市自動販売機設置者募集の一般競争入札に参加するにあた

り、下記のとおり代理人に権限を委任します。

  申 請 者（委任者）

    住  所（所在地）
                       (個人事業者にあっては店舗所在地）

      (フリガナ)

   商号又は名称

        役  職

   代 表 者    (フリガナ)                                                    実印

                   氏    名

1 委任する権限

(1) 入札及び見積に関する件

(2) 契約締結に関する件

(3) 代金の請求及び領収の件

(4) その他契約に関する一切の件

(5) 復代理人の選任に関する件

(6) その他（        ）

2 代理人

 住   所

(フリガナ)

 氏  名

 生年月日 T・S・H   年      月     日

（注1） 入札申請者の印は、印鑑登録されている印を押印してください。

（注2） 代理人使用印の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印してください。（認印可）

（注3） 氏名にはフリガナを記入してください。

（注4） 個人が代理人となる場合は生年月日も記入してください。

（注5） 法人が代理人となる場合は、役員名簿も提出してください。

代理人使用印